
U c h w a ł a Nr XX.97.2012
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia kryterium dochodowego do udzielania pomocy w zakresie dożywiania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 36 pkt 2 lit. „j” ustawy z dnia 12  
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.) i art. 5 ust. 2 i art. 6 
ustawy z  dnia  29  grudnia  2005r.  o  ustanowieniu  programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa  w 
zakresie dożywianie” (Dz. U. z 2005r. Nr 267, poz. 2259 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej do udzielania pomocy w zakresie nieodpłatnego dożywania.

§ 2.

Koordynatorem  dożywiania  w gminie  jest  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
który współdziała w tym zakresie z dyrektorami szkół, przedstawicielami samorządu terytorialnego, 
organizacjami pozarządowymi w gminie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Traci  moc  uchwała  Nr  V/9/11  Rady Gminy  Brańszczyk  z  dnia  21  stycznia  2011r.  w  sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego do udzialania pomocy społecznej w zakresie dożywainia.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                  Beata Pieńkos


